ESTADO No. 028

RAD.
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2016-00036
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Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVOSINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.
COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.
COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.

COOPINTEGRATE LTDA.
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LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 20/11/2020

DEMANDADO

ELIAS ALFONSO MARTINEZ RINCON Y
ELIAS MARTINEZ MARTINEZ
ELIAS MARTINEZ MARTINEZ

PAZ ERMINIA LOPEZ SERRANO Y LUIS
EVELIO MARTINEZ BAYONA

FLOR MARIA MACHADO RIOS Y
LORENZO VERA MACHADO
RUBIELA CRIADO BARBOSA Y JESUS
HERNEL TRIGOS QUINTERO
JESUS HERNEL TRIGOS QUINTERO,
RUBIELA CRIADO BARBOSA Y VICTOR
MANUEL PEREZ AREVALO
AMALFI CONTRERAS QUINTERO Y
MIGUEL ANGEL CONTRERAS
SEPULVEDA
JAIRO ANTONIO RODRIGUEZ
CORONEL Y PABLO RODRIGUEZ
CARRENO
RAUL RODRIGUEZ CORONEL Y PABLO
RODRIGUEZ CARRENO
RAMON DAVID RUEDAS ASCANIO Y
JUAN DE FRANCISCO RUEDAS
ALVERNIA

JHON ELIBERTO SANGUINO PACHECO

Y MARLENE ZARAZA FRANCO
MISAEL QUINTERO QUINTERO
DIOSEMIR QUINTERO PINZON Y
MISAEL QUINTERO QUINTERO
ANGEL MARIA RODRIGUEZ CORONEL
Y PABLO RODRIGUEZ CARRENO
ROBINSON DAMIAN RODRIGUEZ
SALAZAR Y DIOMAR ANGARITA

ACTUACION

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO
TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO
TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO
TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO
TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

TERMINACION DESISTIMIENTO TACITO

FECHA AUTO

18/11/2020

18/11/2020
18/11/2020

18/11/2020
18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020
18/11/2020

18/11/2020
18/11/2020

18/11/2020

CUAD.
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ANTELIZ

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 20/11/2020, A LAS 8:00 A.M.

5@%@
SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA
SECRETARIA
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